[bookmark: _GoBack]様式第６（第７条関係）

工事着手届

年　　月　　日

稲沢市長　　殿

　所　在　地
名　　　称
代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(個人の場合は住所及び氏名)
　事業所の新設工事に着手したので、稲沢市企業立地促進条例施行規則第７条の規定により、次のとおり届け出ます。

	適用番号
	第　　　　　号

	奨励措置適用適否
決定通知書受理日
	年　　　月　　　日

	事業所の所在地

	事業所の名称

	工事着手日
	年　　　月　　　日

	工事完了(予定)日
	年　　　月　　　日

備考　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とする。